CREONE DA FARMÁCIA
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5611
e-mail: vereadorcreonedafarmacia@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 18 de fevereiro de 2025.

OFÍCIO Nº 002/2025.

Ao  Exmo.  Sr.  Secretário  Municipal  de  Segurança  e  Trânsito  (SEMSEG),  Clayton

Siqueira do Nascimento

Assunto: Fechamento e sinalização de ruas para evento de carnaval no Bairro Boa

Vista.

Sr. Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente,  venho, por meio deste,  solicitar  o fechamento e a

devida sinalização das vias abaixo relacionadas, no bairro Boa Vista, neste Município,

em razão da realização do evento de Carnaval, denominado Boi Pintadinho Tsunami do

Boa Vista, que ocorrerá no dia 28 de fevereiro de 2025, às 19h.

Diante da necessidade de garantir a segurança dos participantes, solicitamos:

1.  Fechamento  total  da  Rua Raimundo Fulin (demarcada  em amarelo  no  mapa

anexo);

2. Fechamento parcial da Rua Silvino Ambrósio, no trecho compreendido entre a

Rua Raimundo Fulin e a Rua João Pancini (demarcado em verde no mapa anexo);

3. Fechamento parcial da Rua João Pancini, no trecho entre o cruzamento com a

Rua  Silvino  Ambrósio,  nas  próximidades  da  Padaria  e  Mercearia  Abreu,  até  o

Comercial Pereira (demarcado em vermelho no mapa anexo).

A interdição dessas  vias  é  fundamental,  considerando que os  moradores  e  foliões

ocuparão parte da via pública para a realização do evento.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:vereadorcreonedafarmacia@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

CREONE DA FARMÁCIA
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5611
e-mail: vereadorcreonedafarmacia@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Para melhor compreensão, anexa-se um print do bairro no Google Maps, contendo as

marcações das ruas citadas.

Atenciosamente,

CREONE DA FARMÁCIA

Vereador – PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:vereadorcreonedafarmacia@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a c h o e i r o . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200330031003500320033003A005000

Assinado eletronicamente por Creone Gomes da Silva (Creone da Farmácia) em 18/02/2025 12:40

Checksum: 67B064A9FEF65AD489FACD4DF386F0F69AF0A554ADBE5BF5D773388C13A71EA4

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.